HERACLEON episc. Trallium (Asiae)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

HERACLIDES episc. Heracleopolis (Arcad.)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

HERACLIDIANVS episc. Settaram (Lyd.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EVTHERIO episc. Sardium

HERACLITVS episc. Arcae (Phoen.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum DOROTHEO episc. Tyri

HERACLIVS diac. et apocrisiarius eccl. Theopolitanae (Antiochenae Syr. I)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum THALASSIO episc. Beryti

HERACLIVS episc. Comanorum (Armen. II)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

HERACLIVS episc.

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

HERMIAS episc. Abydi (Hellesp.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EVETHIO episc. Cyzici

HERMOGENES episc. Rhinocorurorum (Augustamn. I)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

HERMOGENES inter episc. Ciliciae II

Ep. ad Alexandrum episc. Hierapolis, Theodoretum episc. Cyri, Heliadem episc. Zeugmatis, Abibum episc. Dolichae, Maram et Daudem episc., Acylinum episc. Barbalissi (una cum Meletio Hesychio Heliodoro episc.)

lat.: I 4 p. 159, 12—28

C 219

PG 84, 745 sq.

HERMOLAVS episc. Attudorum (Phryg. Pac.)

- 1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

- 2) Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

HERMOPHILVS episc. Diocaesareae (Isaur.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum BASILIO episc. Seleucia

HERON episc. Thennesi (Augustamn. I)

Ep. ad Valentinianum et Marcianum imp. aug.

una cum HIERACE episc. Aphnaei [n. 2]

HESYCHIVS episc. Castabalarum (Cilic. II)

- 1) Ep. ad Alexandrum episc. Hierapolis, Theodoretum episc. Cyri, Heliadem episc. Zeugmatis, Abibum episc. Dolichae, Maram et Daudem episc., Acylinum episc. Barbalissi

una cum HERMOGENE episc.

- 2) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

- 3) Ep. synodi Orientalium Ephesena ad Iohannem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]